DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO COMPARATIVO DE
SCANLINES DE ÁREA ANALISADAS EM AFLORAMENTO E EM IMAGENS DE VANT
NA BACIA RIO DO PEIXE, BRASIL de autoria de GABRIEL DE BRITO HONÓRIO,
FRANCISCO CÉZAR COSTA NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do IV CONEPETRO E
VI WEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100944

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/100944